

# Kurzemniekus aicina apmeklēt Baltijas Konferenci 2014



Junior Chamber International (JCI) Latvia aicina apmeklēt JCI Baltijas Konferenci 2014, kas no 11. līdz 12. aprīlim norisināsies Liepājā. Konferences devīze “Esi līdzsvarots un veiksmīgs” ir izvēlēta, iedvesmojoties no A. Einšteina teiciena par to, ka dzīve ir kā brauciens ar divriteni un, lai noturētu līdzsvaru, ir jākustas uz priekšu. Lektori: - Pēteris Urtāns (RigaBrain), - Andrejs Sergejevs (StrategyWise), - Mārtiņš Vecvanags (MV Consulting), - Māris Belte (Medicīnas Biznesa Akadēmija), - Jekaterina Sokolovska (Baltic Coaching Centre), - Wouter Danckaert (Beļģija), - Arunas Matacius (Lietuva), - Steven Wilson (Lielbritānija) un citi. “Līdz šim visas JCI Baltijas konferences ir bijušas patiesi veiksmes stāsti gan biznesa un vienkārši draudzīgu kontaktu, gan dažādo apmācību un, protams, izklaides pasākumu kvalitātes ziņā. Tāda noteikti būs arī šī! Vēsturiski man ir milzu prieks un gandarījums, ka esmu viens no nelielas latviešu, igauņu un lietuviešu grupiņas, kurā reiz sarunu gaitā dzima ideja par ikgadējām JCI Baltijas konferencēm. Konferences vairākus gadus noteiktā secībā tiek organizētas visās trijās Baltijas valstīs pēc kārtas un jau ar pirmo notikušo konferenci esam krietnu soli priekšā politiķiem Baltijas tautu vienotības veicināšanā,” stāsta JCI senators, JCI Latvia 2008. gada Nacionālais prezidents Aldis Alliks. Jau šobrīd savu dalību konferencē ir apstiprinājuši vairāk nekā 150 dalībnieku no Somijas, Vācijas, Lietuvas, Igaunijas, Krievijas, Lielbritānijas, Rumānijas, Francijas, Beļģijas, Austrijas, Nīderlandes un citām valstīm, kas paver arī plašas biznesa kontaktu iespējas ikvienam apmeklētājam.

Piektdien dalībniekiem būs iespēja piedalīties Baltijas Konferences atklāšanas pasākumā, kā arī izmēģināt savas balsis kopējā karaokes sadziedāšanās vakarā. Jau tradicionāli konference noslēgsies sestdienas vakarā ar svinīgo GALA balli un pārsteidzošiem priekšnesumiem visa vakara garumā. Īpašais piedāvājums kurzemniekiem: - Dalības maksa 40 EUR\*. Cenā ir iekļauta dalības maksa par abām konferences dienām un dalība vakara pasākumos. - Dalības maksa 20 EUR\*. Cenā ir iekļautas apmācības konferences otrajā dienā (12.04.). \*Īpašā piedāvājuma izmantošanai piesakieties, rakstot pa e-pastu: [guntra.briede@jci.lv](mailto:guntra.briede@jci.lv), vai zvanot pa tālruni +371 27884499. Plašāka informācija par Baltijas Konferenci ir pieejama mājas lapā <http://jci.lv/bc/> Teksts: Sanita Jančevska, JCI Latvia